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Takdim 
 

 
Kentiçi Ulaşım 

 

Kentiçi Ulaşım temalı 6.Kent Araştırmaları Kongresi’ne katılan değerli 

akademisyenler, bu alanda en güncel bilgiyi aktararak çalışmalarını bizlerle 

paylaştılar. Biz de İdealkent Dergisi’nin bu sayısını sunulan bildirilerden bir seçkiye 

ayırdık.  

 

Karmaşık problem ağlarından oluşan kentlerde gündelik yaşamın en önemli 

parçası olan kentiçi ulaşım sistemleri temel sorun alanlarından biri olarak karşımıza 

çıkmaktadır. Hızlı nüfus artışı, plansız kentleşme ve özel araç sahipliğindeki artış 

toplumsal adalet ve çevresel sürdürülebilirlik gibi güncel problemleri de 

beraberinde getirerek farklı ölçeklerde çözümler gerektiren bir alanı 

tanımlamaktadır. Bu nedenle kentiçi ulaşım meselesi bilimsel yöntemler ile 

planlanmış ve programlanmış bir sistemi ifade etmektedir.  

 

Her ne kadar kentiçi ulaşım planlarının bütüncül ve işlevsel bir sistem kurma 

adına benimsedikleri ilkeler, belirli hedefler ile ürettikleri çözümler önem taşısa da 

bu teknik sürecin yanında kullanıcıların gündelik yaşamlarını kolaylaştıracak orta 

ve alt ölçekli çözümlerin geliştirilmesi de önem kazanmaktadır. Şehirler sosyal, 

kültürel ve teknik yenilikler için laboratuvarlar ve dönüşüm sürecinin başlangıç 

noktası olarak kabul edilmektedir. Kentsel hizmetlerin önemli bir parçası olan kent 

içi ulaşımının demokratik, adil ve ihtiyaçlara cevap verir nitelikte olması yerel 

yönetimlerin öncelikli sorumluluklarındandır. Daha demokratik ve adil ulaşım 

hizmetlerinin sunumunun sağlanmasında temel prensip, kentlerde yaşayan farklı 

kentli kesimlerine yönelik ulaşım politikalarının üretilmesidir. Sadece üst ölçekte 

değil orta ve alt ölçeklerde özellikle kentteki dezavantajlı grupların ihtiyaçlarının 

saptanması ve bunlara çözüm üretmeye yönelik ilkelerin belirlenmesi de 

gerekmektedir. 

 

Bu özel sayıda sizlerle buluşturduğumuz seçili makaleler, yazarların kentiçi 

ulaşım konusunda kendi uzmanlıkları çerçevesinde ortaya koydukları en güncel 

akademik bilgiyi sunmaktadır.  

 

Gerek 6.Kent Araştırmaları Kongresi’nin gerçekleştirilmesinde emeği geçen 

herkese, gerekse bu değerli çalışmaları okuyucularla buluşturan İdealkent 

Dergisi’ne teşekkür ederim. 
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